
ARTÍCULO 110 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

 

 

 

1PROCESO: Ejecutivo por Alimentos  

EJECUTANTE: KELLY DAHIANA CUERVO DIAZ  

EJECUTADO: JOSE ALEXANDER CUERVO LOPEZ  

RDO NO. 2017-00477  

 

 

Se da TRASLADO a las partes de la anterior LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO presentada por la parte Ejecutada el 22 de julio de 2021, 

por el término de tres (3) días. Fijado en lista hoy 18 DE AGOSTO DE 

2021 a las 8:00 a.m., desfijado el mismo día a las 5:00 p.m. Empieza el 

19 DE AGOSTO DE 2021 y vence el 21 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

PAOLA ANDREA ARIAS MONTOYA 

SECRETARIA 

 



TASA: 0,50% CAPITAL:

$0,00

Desde Hasta Capital Días Intereses Abonos

21.678.463,00 0,50

13-feb-18 15-mar-18 0,50% 21.678.463,00 33 119.231,55 821.959,00

16-mar-18 16-abr-18 0,50% 20.975.736,05 31 108.374,64 676.559,00

17-abr-18 9-may-18 0,50% 20.407.551,68 23 78.228,95 682.580,00

10-may-18 31-may-18 0,50% 19.803.200,63 21 69.311,20 639.436,00

1-jun-18 10-jul-18 0,50% 19.233.075,83 40 128.220,51 639.436,00

11-jul-18 5-ago-18 0,50% 18.721.860,34 25 78.007,75 709.104,00

6-ago-18 4-sep-18 0,50% 18.090.764,09 29 87.438,69 377.853,00

5-sep-18 2-oct-18 0,50% 17.800.349,78 28 83.068,30 927.274,00

3-oct-18 6-nov-18 0,50% 16.956.144,08 34 96.084,82 588.415,00

7-nov-18 7-dic-18 0,50% 16.463.813,90 31 85.063,04 653.887,00

8-dic-18 7-ene-19 0,50% 15.894.989,94 30 79.474,95 922.623,00

8-ene-19 5-feb-19 0,50% 15.051.841,89 28 70.241,93 643.267,00

6-feb-19 26-feb-19 0,50% 14.478.816,82 21 50.675,86 583.494,00

27-feb-19 3-abr-19 0,50% 13.945.998,67 37 86.000,33 630.394,00

4-abr-19 6-may-19 0,50% 13.401.605,00 33 73.708,83 642.346,00

7-may-19 4-jun-19 0,50% 12.832.967,83 28 59.887,18 647.758,00

5-jun-19 3-jul-19 0,50% 12.245.097,01 29 59.184,64 667.659,00

4-jul-19 29-jul-19 0,50% 11.636.622,65 26 50.425,36 691.468,00

30-jul-19 25-ago-19 0,50% 10.995.580,01 26 47.647,51 724.236,00

26-ago-19 29-sep-19 0,50% 10.318.991,52 34 58.474,29 226.964,00

30-sep-19 21-oct-19 0,50% 10.150.501,81 22 37.218,51 568.605,00

22-oct-19 3-dic-19 0,50% 9.619.115,32 42 67.333,81 622.973,00

4-dic-19 19-dic-19 0,50% 9.063.476,12 16 24.169,27 653.849,00

20-dic-19 15-mar-20 0,50% 8.433.796,39 86 120.884,41 648.431,00

16-mar-20 24-mar-20 0,50% 7.906.249,81 9 11.859,37 1.293.598,00

25-mar-20 3-may-20 0,50% 6.624.511,18 39 43.059,32 673.798,00

4-may-20 26-may-20 0,50% 5.993.772,51 23 22.976,13 671.755,00

27-may-20 21-jul-20 0,50% 5.344.993,63 55 48.995,77 632.218,00

22-jul-20 3-sep-20 0,50% 4.761.771,41 42 33.332,40 695.239,00

4-sep-20 20-sep-20 0,50% 4.099.864,81 17 11.616,28 607.223,00

21-sep-20 28-oct-20 0,50% 3.504.258,09 38 22.193,63 593.304,00

29-oct-20 23-nov-20 0,50% 2.933.147,73 25 12.221,45 609.295,00

24-nov-20 21-dic-20 0,50% 2.336.074,17 28 10.901,68 630.791,00

22-dic-20 19-ene-21 0,50% 1.716.184,85 28 8.008,86 699.799,00

20-ene-21 19-feb-21 0,50% 1.024.394,72 30 5.121,97 379.070,00

20-feb-21 19-mar-21 0,50% 650.446,69 30 3.252,23 344.421,00

20-mar-21 19-may-21 0,50% 309.277,92 60 3.092,78 37.906,00

20-may-21 19-jun-21 0,50% 274.464,70 30 1.372,32 275.837,03

20-jun-21 19-jul-21 0,50% Devol (0,00) 30 0,00 0,00

23.734.824,03     

JUZGADO TPRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CON TASA LEGAL O FIJA

$21.678.463,00

Ints. En sentencia o liquidación anterior, fl.  >

Vigencia
Tasa Mes

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO



Saldo Intereses Saldo Total

0,50 21.678.463,50

(702.726,95) 20.975.736,05

(568.184,36) 20.407.551,68

(604.351,05) 19.803.200,63

(570.124,80) 19.233.075,83

(511.215,49) 18.721.860,34

(631.096,25) 18.090.764,09

(290.414,31) 17.800.349,78

(844.205,70) 16.956.144,08

(492.330,18) 16.463.813,90

(568.823,96) 15.894.989,94

(843.148,05) 15.051.841,89

(573.025,07) 14.478.816,82

(532.818,14) 13.945.998,67

(544.393,67) 13.401.605,00

(568.637,17) 12.832.967,83

(587.870,82) 12.245.097,01

(608.474,36) 11.636.622,65

(641.042,64) 10.995.580,01

(676.588,49) 10.318.991,52

(168.489,71) 10.150.501,81

(531.386,49) 9.619.115,32

(555.639,19) 9.063.476,12

(629.679,73) 8.433.796,39

(527.546,59) 7.906.249,81

(1.281.738,63) 6.624.511,18

(630.738,68) 5.993.772,51

(648.778,87) 5.344.993,63

(583.222,23) 4.761.771,41

(661.906,60) 4.099.864,81

(595.606,72) 3.504.258,09

(571.110,37) 2.933.147,73

(597.073,55) 2.336.074,17

(619.889,32) 1.716.184,85

(691.790,14) 1.024.394,72

(373.948,03) 650.446,69

(341.168,77) 309.277,92

(34.813,22) 274.464,70

(274.464,71) -0,00

(0,00) -0,00

0,00 -0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

JUZGADO TPRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CON TASA LEGAL O FIJA

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO



ARTÍCULO 110 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

 

 

PROCESO: Ejecutivo por Alimentos  

EJECUTANTE: MARIANA CARDENAS SILVA  

EJECUTADO: EDGAR LEONARDO CARDENA  

RDO NO. 2019-00179  

 

 

Se da TRASLADO a las partes de la anterior LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO presentada por la parte Ejecutante el 11 de junio de 2021, 

por el término de tres (3) días. Fijado en lista hoy 18 DE AGOSTO DE 

2021 a las 8:00 a.m., desfijado el mismo día a las 5:00 p.m. Empieza el 

19 DE AGOSTO DE 2021 y vence el 21 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

 

PAOLA ANDREA ARIAS MONTOYA 

SECRETARIA 

 



SEÑORES  

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  

Rionegro Antioquia 

 

Proceso EJECUTIVO ALIMENTOS 

Demandante MARIANA CARDENAS SILVA 

Demandado  EDGAR LEONARDO CARDENAS 

Radicado No. 2019-00179 00 

Asunto Aportó liquidaciones del Crédito 

 

 

EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES actuando como apoderado 

judicial de MARIANA CARDENAS SILVA, por medio de la presente me 

permito aportar al plenario las correspondientes liquidaciones de los créditos 

sobre los rubros dinerarios que se cobran ejecutivamente con la presente 

demanda jurisdiccional, lo anterior conforme lo reglado en el artículo 446 del 

Código General del Proceso.  

 

Atentamente, 

 

EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES  

C.C. 15.443.824 Rionegro 

T.P. 214.760 del C.S de la J. 

 



RADICADO: 2019-00179 INSTRUCCIÓN

0,50%

CAPITAL: $2.000.000,00

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

2.000.000,00 $0,00 Valor Folio 2.000.000,00             

2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00

05-dic-18 30-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 26 8.666,67             2.008.666,67             

01-ene-19 30-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.018.666,67             

01-feb-19 15-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.028.666,67             

01-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.038.666,67             

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.048.666,67             

01-may-19 20-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.058.666,67             

01-jun-19 13-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.068.666,67             

01-jul-19 02-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.078.666,67             

01-agos.19 30-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.088.666,67             

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.098.666,67             

01-oct-19 09-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.108.666,67             

01-nov-19 10-nov-19 19,04% 28,55% 2,12% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.118.666,67             

01-dic-19 15-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.128.666,67             

01-ene-20 20-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.138.666,67             

01-feb-20 30-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.148.666,67             

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.158.666,67             

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.168.666,67             

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.178.666,67             

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.188.666,67             

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.198.666,67             

01-ago-20 30-ag-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.208.666,67             

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.218.666,67             

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.228.666,67             

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.238.666,67             

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.248.666,67             

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.258.666,67             

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.268.666,67             

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.278.666,67             

LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA

1



01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.288.666,67             

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 30 10.000,00           2.298.666,67             

01-jun-21 11-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,50% 0,50% 2.000.000,00 11 3.666,67             2.302.333,33             

>>>> 2.000.000,00 907 302.333,33         2.302.333,33             

$2.302.333,33TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

2



RADICADO: 2019-00179 INSTRUCCIÓN

0,50%

CAPITAL: $833.333,00

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

833.333,00 $0,00 Valor Folio 833.333,00                

833.333,00 833.333,00

833.333,00

05-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 833.333,00 26 3.611,11             836.944,11                

01-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             841.110,77                

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             845.277,44                

01-may-19 20-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             849.444,10                

01-jun-19 13-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             853.610,77                

01-jul-19 02-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             857.777,43                

01-agos.19 30-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             861.944,10                

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             866.110,76                

01-oct-19 09-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             870.277,43                

01-nov-19 10-nov-19 19,04% 28,55% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             874.444,09                

01-dic-19 15-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             878.610,76                

01-ene-20 20-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             882.777,42                

01-feb-20 30-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             886.944,09                

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             891.110,75                

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             895.277,42                

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             899.444,08                

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             903.610,75                

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             907.777,41                

01-ago-20 30-ag-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             911.944,08                

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             916.110,74                

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             920.277,41                

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             924.444,07                

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             928.610,74                

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             932.777,40                

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             936.944,07                

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             941.110,73                

LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA

1



01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             945.277,40                

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             949.444,06                

01-jun-21 11-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,50% 0,50% 833.333,00 11 1.527,78             950.971,84                

>>>> 833.333,00 847 117.638,84         950.971,84                

$950.971,84TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

2



RADICADO: 2019-00179 INSTRUCCIÓN

0,50%

CAPITAL: $833.333,00

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

833.333,00 $0,00 Valor Folio 833.333,00                

833.333,00 833.333,00

833.333,00

05-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 833.333,00 26 3.611,11             836.944,11                

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             841.110,77                

01-may-19 20-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             845.277,44                

01-jun-19 13-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             849.444,10                

01-jul-19 02-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             853.610,77                

01-agos.19 30-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             857.777,43                

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             861.944,10                

01-oct-19 09-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             866.110,76                

01-nov-19 10-nov-19 19,04% 28,55% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             870.277,43                

01-dic-19 15-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             874.444,09                

01-ene-20 20-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             878.610,76                

01-feb-20 30-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             882.777,42                

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             886.944,09                

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             891.110,75                

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             895.277,42                

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             899.444,08                

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             903.610,75                

01-ago-20 30-ag-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             907.777,41                

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             911.944,08                

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             916.110,74                

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             920.277,41                

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             924.444,07                

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             928.610,74                

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             932.777,40                

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             936.944,07                

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             941.110,73                

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,50% 0,50% 833.333,00 30 4.166,67             945.277,40                

01-jun-21 11-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,50% 0,50% 833.333,00 11 1.527,78             946.805,18                

LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA

1



>>>> 833.333,00 817 113.472,18         946.805,18                

$946.805,18TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

2


